UBND HUYỆN KRÔNG ANA

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TCKH Krông Ana, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý vật liệu thu hồi sau phá dỡ Cầu sắt

tại thôn Dray Sáp, xã Dray Sáp, huyện Krông Ana

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2023 của UBND

huyện Krông Ana về việc bán thanh lý vật liệu thu hồi sau phá dỡ Cầu sắt tại thôn

Dray Sáp, xã Dray Sáp, huyện Krông Ana.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Ana thông báo bán thanh lý vật liệu

thu hồi sau phá dỡ. Nội dung thông báo như sau:

I. Tên, địa chỉ cơ quan có tài sản thanh lý:

- Tên: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Ana;

- Địa chỉ: Số 82 Nguyễn Tất Thành, thị trấn Buôn Trấp, huyện Krông Ana,

tỉnh Đắk Lắk.

II. Tài sản bán thanh lý: Vật liệu thu hồi sau phá dỡ Cầu sắt tại thôn Dray

Sáp, xã Dray Sáp, huyện Krông Ana, do Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông

Ana chủ trì xử lý, cụ thể như sau:

TT Chủng loại vật liệu thu hồi
Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn giá

phế liệu

Thành

tiền

(đồng)

Ghi chú

01 Thanh sắt I (50cm); dài 12 m,

dày 10mm; 03 cây

kg 1.075,2 12.000 12.902.400

III. Giá niêm yết của tài sản thanh lý: 12.902.400 đồng (Mười hai triệu chín

trăm lẻ hai ngàn bốn trăm đồng)

IV. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia mua tài sản thanh lý:

1. Thời gian nộp hồ sơ:
Từ 7h30 phút ngày  23/3/2023 đến 16 giờ  ngày 27/3/2023

2. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Số 82 Nguyễn Tất Thành, thị trấn Buôn Trấp,

huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thời gian xét đơn: vào lúc 08 giờ ngày 28/3/2023

(Không hoàn trả hồ sơ đối với  những hồ sơ không được lựa chọn).

Vậy, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Ana thông báo cho các tổ

chức, cá nhân mua tài sản biết để đăng ký tham gia.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: HS.

   KT. TRƯỞNG PHÒNG

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   Nguyễn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Bình<binhnth@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T07:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<phongtckh@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T07:57:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<phongtckh@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T07:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài chính Kế hoạch<phongtckh@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!